
 

 
от 04 сентября 2012 г.   № 727 

 
О внесении дополнений в  муниципальную целевую программу 

«Развитие туризма в муниципальном образовании 
«Горномарийский муниципальный район» на 2009-2013 годы»  

в 2012 году 
 

Руководствуясь Федеральным законом № 132-ФЗ от 24.11.1996   
года «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации», в 
соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.11.2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», администрация Горномарийского муниципального района,                         
п о с т а н о в л я е т: 

1. Пункт 5.5 Раздела 5 «Создание имиджа района как места, 
благоприятного для отдыха. Продвижение района на туристическом 
рынке. Рекламно – информационная деятельность. Создание комфортной 
информационной среды для туристов» муниципальной целевой 
программы «Развитие туризма в муниципальном образовании 
«Горномарийский муниципальный район» на 2009-2013 годы», 
утвержденной постановлением администрации Горномарийского 
муниципального района от 15 апреля 2009 года № 285 дополнить 
абзацем следующего содержания: 

«Участие в туристическом каталоге «Отдых в России» в 2012 
году» на сумму 16200 рублей.». 

2.Финансирование данного мероприятия муниципальной целевой 
программы «Развитие туризма в муниципальном образовании 
«Горномарийский муниципальный район» на 2009-2013 годы» 
производить в пределах средств, предусмотренных в бюджете 
муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» 
на соответствующий финансовый год. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на руководителя отдела финансирования и бухгалтерского учета. 

 
 

                Глава администрации   
Горномарийского   

муниципального района  Л.Кубеков 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


